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Fórmula de la competencia
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9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
GARCIA MARTINEZ D SUÑE-  3  V  1  V 0.500 0 14 3
ESTEVEZ MATEOS Ju CDF-S V4  V  V  V 1.000 8 19 1
MARTI GRANADOS A CET-C  4  2  4  V 0.250 -2 15 4
SARRIO TOMILLO Rau CEP-M  V  4  V  V 0.750 9 19 2
NÚÑEZ PÉREZ Alfredo FED-E  1  2  2  0 0.000 -15 5 5

Poule No 2
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
GOMEZ SANCHEZ Edu FED-A  V  V  V 1.000 7 15 1
AGIRRE OTEGI Jokin CDF-S  2  3  2 0.000 -8 7 4
BERMUDEZ SALINAS FED-G  3  V  1 0.333 -4 9 3
BARANDIKA ASTUY SUÑE-  3  V  V 0.667 5 13 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ESTEVEZ MATEO CDF-S 1.000 8 19 calificado
2 GOMEZ SANCHEZ FED-A 1.000 7 15 calificado
3 SARRIO TOMILLO CEP-M 0.750 9 19 calificado
4 BARANDIKA AST SUÑE- 0.667 5 13 calificado
5 GARCIA MARTIN SUÑE- 0.500 0 14 calificado
6 BERMUDEZ SALI FED-G 0.333 -4 9 calificado
7 MARTI GRANADO CET-C 0.250 -2 15 calificado
8 AGIRRE OTEGI Jo CDF-S 0.000 -8 7 calificado
9 NÚÑEZ PÉREZ Alf FED-E 0.000 -15 5 calificado

Document engarde-escrime.com - 2023-06-19 11:01 - Página 3



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS
ESPADA MASCULINA +30

17.06.2023
San Sebastian

Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 ESTEVEZ MATEO CDF-S 1.000 8 19 calificado
2 GOMEZ SANCHEZ FED-A 1.000 7 15 calificado
3 SARRIO TOMILLO CEP-M 0.750 9 19 calificado
4 BARANDIKA AST SUÑE- 0.667 5 13 calificado
5 GARCIA MARTIN SUÑE- 0.500 0 14 calificado
6 BERMUDEZ SALI FED-G 0.333 -4 9 calificado
7 MARTI GRANADO CET-C 0.250 -2 15 calificado
8 AGIRRE OTEGI Jo CDF-S 0.000 -8 7 calificado
9 NÚÑEZ PÉREZ Alf FED-E 0.000 -15 5 calificado
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1 ESTEVEZ MATEOS J CDF-SS

Tableau of 16

16 ---------

9 NÚÑEZ PÉREZ Alfre FED-E

8 AGIRRE OTEGI Jokin CDF-SS 10/3

5 GARCIA MARTINEZ SUÑE-

12 ---------

13 ---------

4 BARANDIKA ASTU SUÑE-

3 SARRIO TOMILLO R CEP-M

14 ---------

11 ---------

6 BERMUDEZ SALIN FED-G-

7 MARTI GRANADOS CET-CS

10 ---------

15 ---------

2 GOMEZ SANCHEZ E FED-A

ESTEVEZ MATEOS J

Tableau of 8

AGIRRE OTEGI Jokin
10/5

GARCIA MARTINEZ

BARANDIKA ASTU
10/7

SARRIO TOMILLO R

BERMUDEZ SALIN
10/1

MARTI GRANADOS 

GOMEZ SANCHEZ E
10/8

ESTEVEZ MATEOS J

Semi-finales

BARANDIKA ASTU

10/2

SARRIO TOMILLO R

GOMEZ SANCHEZ E

10/9

ESTEVEZ MATEOS J

Final

SARRIO TOMILLO R

10/5

SARRIO TOMILLO R
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 SARRIO TOMILLO Raul CEP-M
2 ESTEVEZ MATEOS Juan Manuel CDF-SS
3 BARANDIKA ASTUY Beñat SUÑE-BI
3 GOMEZ SANCHEZ Eduardo Manuel FED-AND-
5 GARCIA MARTINEZ Daniel SUÑE-BI
6 BERMUDEZ SALINAS Jose Luis FED-G-C
7 MARTI GRANADOS Adrian CET-CS
8 AGIRRE OTEGI Jokin CDF-SS
9 NÚÑEZ PÉREZ Alfredo FED-EXT-
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - -

ARRANZ Fernand 1 - - 1 - -

COLMAN Ever 1 - - 1 - - 2 - -

MARTINEZ EGIA 1 - - 1 - -

OCHOTORENA Jos 1 - - 1 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VILA Laia 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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